
 

 

Anteckningar vid Samordningsgruppens möte 231201 

Närvarande: Lennart Johansson, Lisbeth Larsson, Lisa Norberg, Jennie Andersson, Nicki Crespo 

Lindström, Mikael Astner, Reagan Andersson, Kristina Ramstedt, Anton Ehrlin, Niklas Hjelte, Gunvor 

Åsberg. Emil Gabrielsson under punkten ”Ärendehandledning” Mari Liepins under punkten ”Val till 

CVU”. Iréna Aracic under punkten ”Opinion”. 

Incheckning 

 

FS rapporterar – Anton (Bilaga 1) 

På förbundsstyrelsemötet i november gav Robert Bergdahl programledare, en rapport från arbetet 

med programmet ”Öka i facklig styrka”.   

Robert berättade hur vi ligger till just nu. Förbundsstyrelsen lyfte vilken kraft det är i att satsa på fler 

förtroendevalda och fler medlemmar samtidigt. 

FS vill gärna ha in synpunkter kring programmet. 

Synpunkter från SAMO: 

- Inte så tydligt som vi först trodde 
- Vad gör de som anställts? 
- Vad kan vi göra? 
- Vad händer? 
- Vi jobbar redan så här. 
- Även små avdelningar skulle behöva stödet. 
- Önskar synlighet, reklam om Vision. 
-  

 
Niklas  – När det gäller synlighet kommer det att göras under året. När det gäller stödet skall vi 

bredda det till övriga delar nästa år. Det vi gjort nu är en pilot. Många avdelningar har arbetat på 

detta sätt tidigare men metoden är att göra det tillsammans med ombudsman eller utvecklare. Efter 

årsskifte anställs 7 personer som skall jobba med metoden.  

Sara Gustavsson Roxell, enhetschef för politik och påverkan och Caroline Cederquist, presschef 

rapporterade till förbundsstyrelsen om aktuella press- och opinionsfrågor.  

FS bidrar vid ett digitalt medlemsevent för medicinska sekreterare den 8 december. 

När det gäller Socialtjänstrapporten håller FS kommunikation kring resultaten i rapporten under hela 

hösten.  

Peter Andersson, strategisk rådgivare, informerade om inriktningsarbetet för 2025-2028. 
Nationellt möte för Samordningsgrupperna planeras till 2-3 maj i Stockholm. 

 
70 procent har gått över till bankgiro. 

Nationell SAMO 2-3 maj i Stockholm. 

 

 

 



 

 

Ärendehandledning - Emil 

Centret har sedan förra mötet med SAMO föreslagit att göra en förändring när det gäller träffar för 

ärendehandledning. Förslaget är att träffarna skall ske på centret och att tillfällena öppnas upp så att 

inbjudan går bredare ut. Möjlighet att delta digital finns.  

Samordningsgruppen har en del oro kring detta förslag då man tror att mindre avdelningar och 

klubbar inte kommer att anmäla sig.  

Centret vill trots detta gärna testa upplägget som en pilot under våren för att sedan utvärdera 

arbetssättet. Enkät kommer att finnas vid varje tillfälle och har centret har beredskap för att till 

hösten återgå till tidigare arbetssätt om utvärderingarna och dialog med samordningsgruppen skulle 

landa i att det är det bästa sättet att köra ärendehandlingen framgent. 

 

Info centret - Niklas 

Ulrika Andersson har fått tills vidare anställning som ombudsman från 1 jan. Gunvor går i pension vid 

midsommar och annons för ny samordnare planeras till december.  

Förhandlarlaget har stort tyck då de har många ärenden. Utvecklarlaget stöttar upp.  

Centret ger 50 % ombudsmannastöd till Malmö centret.   

 

Extra val för att adjungera in Förtroendevald från område väst till Centrala valutskottet – Regionala 

valutskottet 

Idag består regionala valutskottet av Jenny Andersson, Nicki Crespo Lindstedt, Mari Liepins och Erik 

Nordgren. 

Valutskottet har träffats tre gånger för arbetet med nomineringsprocessen till CVU. 

Följande personer nominerades:  Nicki Blomqvist, Kristina Ramstedt, Michael Karlsson, Maria Wigart, 

Marie Liepins och Jennie Andersson. Jennie och Marie avstod. 

Efter processen är valberedningens förslag att nominera Mikael Karlsson från Falköpingsavdelning.  

Beslut: 

Samordningsgruppen beslutade enligt valberedningens förslag och väljer Michael Karlsson till CVU. 

från Område Väst. 

 

Fråga från Områdestäff - Lisbeth 

En person som med enligt Skandia har för högt BMI nekades sjukförsäkring. Är det möjligt? inte tar 

över Anton tar med sig frågan till FS. 

Rapport från Idéverkstad. – Reagan. 

Fokusgrupper har haft träff i Stockholm. Diskussioner kring: Hur få flera engagera sig? Det behöver 

finnas lättare uppdrag. Nu har vi landat ner i projektombud, lättare ansvar som fv.  Vi behöver starta 

upp fler nätverk för den stora gruppen administratörer som i sin tur är uppdelad i många grupper och 

områden. Önskar och hoppas få med många avdelningar på detta. 



 

 

Kicki – Göteborg hårt med den gruppen. Avdelningen har skickat brev till FS om att förbundet borde 

profilera fler frågor kring grupper. Vill gärna samarbeta med andra avdelningar. Vision borde ställa 

upp mera för yrkesgruppen. 

Lennart - Jätteviktigt och jättebra. Det är en brokig grupp. Kan vi dela upp?  

Niklas – Den är en prioriterad yrkesgrupp. I det centergemensamma arbetet finns flertalet digitala 

nationella träffar som brukar locka många hundratals deltagare. 

 

Opinion - Iréna 

Irena vill gärna komma ut till områdesträffarna under kvartal ett. Hur kan vi samarbeta? 

SAMO positiva. Iréna är hjärtligt välkommen. Iréna återkommer med tider. 

Kicki – Göteborgsavdelningen vill även de ha besök. 

 

Digitala huset – Lennart  (Bilaga 2) 

 

Lennart rapporterade från arbetet med Digitala Huset.  

 

Kommunal – Mikael Astner 

Aggressiva diskussioner kring vilka som skall tillhöra Kommunal gör att den fackliga 

organisationsgraden minskar. En upplevelse om delas av flera andra avdelningar och klubbar. Om 

situation uppstår gällande gränsdragningskonflikter med kommunal så kan ombudsmännen vid 

centret stötta i dialog och genom coaching. Lägg då ett ärende om detta på Goteborg@vision.se så 

kommer en ombudsman höra av sig till er.  
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